[image: image1.png]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

oooOooo
ĐƠN ĐỀ NGHỊ TRẢ LẠI TÊN MIỀN

(Mẫu yêu cầu hủy tên miền dành cá nhân)

Kính gửi: CÔNG TY TNHH NGÔI SAO SỐ
· Họ và tên :

· Số CMND:

· Địa chỉ:

· Điện thoại:............................................. Fax:

· Tôi đã đăng ký tên miền

vào ngày

và có hiệu lực đến ngày

· Nay, tôi không còn nhu cầu sử dụng.

Vậy, đề nghị Nhà đăng ký tên miền ...................................................xem xét để hủy tên miền ......................................................................................................................................................

Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về yêu cầu hủy này.
Trân trọng kính chào.

........, ngày .......... tháng ......... năm 20

(Chủ thể ký, ghi rõ họ tên)